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Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatelů 

následující vysvětlení zadávací dokumentace:  

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

 

Dotaz č. 1: 

„Ve výkazu výměr profese slaboproudá elektronika je v řádku č. 415 položka: Bezkontaktní čtečka HID 

iClass, Mifare a DESFire karet, dosah do 5 cm (karty iClass), vysoká bezpečnost přenosu mezi kartou 

a čtečkou……  6 ks. V půdorysech je ale zakresleno 12 ks čteček. 

A) Máme ocenit výkaz výměr se 6 kusy nebo bude výměra upravena na 12ks ? 

B) Žádáme o ověření a případnou opravu výměr i u FW, řídících členů, licencí , kabeláže atd.“  

 

Odpověď zadavatele: 

A) Dodavatel ocení aktuální výkaz výměr se 6 kusy čteček.  

B) Uvedené výměry  u FW, řídicích členů, licencí a kabeláže jsou v pořádku, výměry tímto 

nebudou upravovány.    

 

Dotaz č. 2: 

„Ve výkazu výměr profese slaboproudá elektronika je v řádku č. 58 položka: zásuvka 2xRJ45 Cat6 - 

komplet  (kryt+rámeček)…. 117 ks. To je celkem 234 portů. Ve výkazu je ale jen jeden aktívní prvek se 

48 porty (viz řádek č. 66 s textem Datový přepínač 48 portů 1Gb POE  + 4 porty x 10Gb SFP+) 

http://www.nemtr.cz/


A) Budou zbývající porty nezapojeny, zapojeny do stávajících aktívních prvků, nebo bude opraven výkaz 

výměr? 

B) V souvislosti s počtem portů datových zásuvek Žádáme o ověření a případnou opravu výměry v řádku 

č.59 s textem  Patch panel 24xRJ45/ 6 1U, šedý…..3 kusy .“ 

 

Odpověď zadavatele: 

A) Zbývající porty zůstanou nezapojeny, výkaz výměr nebude měněn.    

B)  Dodavatel uvedené ocení dle aktuálního výkazu výměr.    

 

Dotaz č. 3: 

„Část rozvodů elektroinstalací zůstane stávající. Chtěli bychom sladit design stávajících a nových 

ovladačů a zásuvek. Jaký je stávající design a barva vypínačů a zásuvek?“ 

 

Odpověď zadavatele: 

Stávající design a barva vypínačů a zásuvek je -  ABB Tango, bílá barva.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

 

Dotaz č. 1:  

„Chtěli bychom požádat o doplnění zadávací dokumentace:  

Přiložená projektová dokumentace ve formátu PDF nelze otevřít. Jedná se o poškozené soubory. 

Prosíme o opětovné nahrání PD.“ 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Lze otevřít všechny části projektové dokumentace; je nutno stáhnout všechny tři soubory do 

jednoho adresáře a poté rozbalit soubor s příponou bez čísla na konci. Tím se otevře celá 

projektová dokumentace. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

 

Dotaz č. 1:  

„Ve zrušené soutěži byly ve výkazu výměr pro slaboproud v novém datovém rozvaděči DR osazeny 2 

kusy datových přepínačů: 

 

 

 

 



V aktuálním výkazu výměr slaboproudu je již pouze 1 kus datového přepínače: 

 

Je to tak správně nebo v novém výkazu výměr druhý datový přepínač chybí?“ 

Odpověď zadavatele: 

 

Dodavatel uvedené ocení dle aktuálního výkazu výměr. Počet 1 ks datového přepínače je ve 

výkazu výměr uveden správně. 

 

 

 

V Třinci, dne 10.1.2022 

                 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                         Ing. Jiří Veverka, ředitel  
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